Techniniu duomenu lapas
Didelé poverzié G

Prekés numeris: 3403084

Poverzlé ypa¢ dideliu iSoriniu skersmeniu.
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G galvanizuotas padengus cinku

Prekés numeris
Tipas

1 pavadinimas
Gamintojas

Dydis

Medziaga

PavirSius

PavirSiaus standartas
Maziausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris

Svorio vienetas

Skardos storis
Matmuo D
Matmuo d
Matmuo d
Matmuo d, maks.
Matmuo d, min.
Matmuo h

Briaunotas
grudintas

Sriegis
Medziagos storis

3403084

WS M6 G25 G
Poverzlé

OBO

M6,225mm

Plienas

galvaniskai cinkuotas
EN I1SO 19598 / EN I1SO 4042
100

Vienetas

0,428 kg

kg/100 vnt.

0,05in
0,98 in
0,25 in
6,4 mm
25 mm
25 mm
1,2 mm

ne
ne
M6
1,2 mm



